
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
' § Senador Vitorino Freire, SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Page 1 of 7

PREGÃO PRESENCIAL Sessão:1
flêm'Co8igo
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponenje / Foniecedoj Adjudicado Dala Unidade Quantidade Vaior unid

1  020,001.001

ASSADEÍRAALUMiNiO RETANGULAR UND 60 29,76

1680 TANIA MARiA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

2  020.001.002

ASSADEÍRAALUMiNiO RETANGULAR N» 4 UND 60 33,76

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCiO EIRELI Sim 06/07/2021

3  020.001.003

AVENTAL DE NAPA FLANELADA UND 300 13

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI _ Sim 06/07/2021
S

4  020.001.004

BACiA DE PLÁSTiCO RESISTENTE 30L UND 80 25

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

5  020.001.005

BACIA PLÁSTICA LISA 80 LITROS UND 120 47

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

6  020.001.006

BACIA PLÁSTICA RESISTENTE 12L UND 120 14

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

7  020.001.007

BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA 100L UNO 120 67

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI _ Sim 06/07/2021

8  020.001.008

BALDE PLÁSTiCO ALÇA DE ARAME 8L UND 500 8

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sjm 06/07/2021 _

*■9 020.001.009
BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 12L UND 500 12
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

10 020.001.010

BANDEJA DE PLÁSTICO 40X50CM UNO 200 20
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI _ Sjm _ 06/07/2021

11 020.001.011

BANDEJA PLÁSTICA RETANGUUR 55X33CM UND 80 30
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

12 020.001.012

BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 12L UND 100 36
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI _ _ Sim 06/07/2021

13 020.001.013

BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20L UND 80 36
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

14 020.001.014

BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 4,5L V UND 200 11
1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/20^



•1>*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII

I Rua Senador Vilorino Freire, SN, Centro
CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Page 2 o< 7

PREGÃO PRESENCIAL
íiêrí Codigõ
Descrição do Produto/Serviço

Sessão: 1

Código Proponente / Fornecedor Adjudicado Data Unidade Quantidade Valor unid

15 020.001.015

CAÇAROLA ALUMÍNIO EXTRA 26 C/7L

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 200 56

16 020.001.016

CAÇAROLA ALUMÍNIO EXTRA 24 C/5L

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 200 72

17 020.001.017

CAÇAROLA ALUMÍNIO LEVE 30 C/IOL

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 200 90

18 020.001.018

CAÇAROLA ALUMÍNIO LEVE 36 C/15L

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 200 116

19 020.001.019

CAIXA DE ISOPOR 30 LT

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 120 52

20 020.001.020

CAIXA DE ISOPOR 50 LT

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 80 73

21 020-001.021

CAIXA DE ISOPOR 80 LT

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 40 126

22 020.001.022

CAIXA ORGANIZADORA 10 LITROS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UNO 80 35

23 020.001.023

CAIXA ORGANIZADORA 17 LITROS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 80 51

24 020.001.024

CAIXA TÉRMICA 12 LITROS COM ALÇA

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 80 52

25 020.001.025

CAIXA TÉRMICA 32 LITROS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 80 67

26 020.001.026

CAIXA TÉRMICA 45 LITROS

1680 TANIA MARIA M PR/kZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 40 178

27 020001-027

COADOR DE CAFÉ GRANDE

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 500 16

28 020.001.028

GARFO MESA INOX C/CABO PLÁSTICO

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07!

UND 1.200 1,8



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO Xil
I Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro
CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Page 3 of 7

PREGÃO PRESENCIAL
ítetí Cbdigõ
Oescrição do Produto/Serviço

Código Proponente / Fornecedor Mjudicado _ D^3_

29 020-001-029

FACA MESA INOX C/CABO PLÁSTICO

Sessão:1

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIREÜ Sim 06/07/2021

Unid^_ Quar^idaite Valorjjnjd

UNO 1.200 2.2

30 020,001,030

COLHER DE INOX PARA SERVIR

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UNO 500 12

31 020,001,031

COLHER DE PAU COM NO MÍNIMO 40CM

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIREÜ Sim 06/07/2021

UND 500 11

32 020.001.032

CONCHA DE ALUMÍNIO COM CABO NO MÍNIMO DE 40 CM

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIREÜ Sim 06/07/2021

UND 500 20

33 020,001,033

CONCHA DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL 11 M

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIREÜ Sim 06/07/2021

UND 500 29

34 020.001.034

CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTOS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 60 80

35 020.001.035

COPO DE VIDRO BRILHANTE COJ, 6 PEÇAS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 500 21

36 020,001,036

CUSCUZEIRA ALUMÍNIO LINHA 24

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 200 28

37 020.001.037

DEPÓSITO PLÁSTICO 30 LITROS C/TAMPA

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 120 30

38 020,001,038

ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMÍNIO 32

1680 TANIA MARIA M PRiAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 120 38

39 020,001,039

ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMÍNIO 40

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 120 47

40 020,001,040

ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO LINHA 12

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UNO 200 20

41 020,001,041

ESPATULAINOX

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 100 10

42 020,001,042

FACA INOX 9 POLEGADAS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI Sim 06/07/2021

UND 140 42



...w. PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro

s. CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Page 4 of 7

PREGÃO PRESENCIAL Sessão:1
Tterí Codigo
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponente / Fornecedor AdjixUcado D^ Unidade Quantidade Valor unid

43 020.001.043

FACA INOX COM CABO MADEIRA 20CM

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 140 20

44 020.001.044

FACÃO CLJTELO INQX

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl

UNO 100 34

Sim 06/07/2021

45 020.001.045

FORMA ALUMÍNIO BANHO MARIA 24

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 100 51

46 020.001.046

FORMA QUADRADA EM ALUMÍNIO 25X25

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 80 33

47 020.001.047

FORMA QUADRADA EM ALUMÍNIO 32X45

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 80 40

48 020.001.048

FRIGIDEIRA ALUMÍNIO SEM TAMPA 30 EXTRA

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 08/07/2021

UND 200 55

49 020.001.049

FRIGIDEIRA ALUMÍNIO SEM TAMPA 35 EXTRA

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 200 59

50 020.001.050

FRIGIDEIRA ALUMÍNIO SEM TAMPA 45 EXTRA

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UNO 200 75

51 020.001.051

GARRAFA TÉRMICA COM 12 LITROS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 200 159

52 020.001.052

GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 L

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 200 27

53 020.001.053

GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2,5L

1680 TANIA MARIA M PR/kZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 60 88

54 020.001.054

JARRA DE VIDRO CISPER 1,5 LITROS

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl Sim 06/07/2021

UND 120 16

55 020.001.055

JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA COM TAMPA 4L

1680_ TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl

56 020.001.056

JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA COM TAMPA 5L

1680 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELl

Sim 06/07/2021

Sim 06/07/2021

UND 200

UND 200

13

26








